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 Rådgivende Ingeniører med over 35 års erfaring
 
 
 

 Indhent tilbud 35 36 45 00 Aktuelle projekter 
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 Energioptimering
 


Indehaverne af Falkon A/S Rådgivende Ingeniører, på Frederiksberg i København, har mere end 35 års erfaring med byggerådgivning, bygningsfornyelse og renovering. Falkon A/S er altid med i hele forløbet, fra de indledende samtaler med bygherren til afleveringen af det færdige projekt.
 






 Få et uforpligtende møde med Falkon
 
 
 Lad os høre om dit projekt ved at udfylde formularen, og få et uforpligtende møde med én af vores ingeniører. Vi vender tilbage hurtigst muligt.
  Bemærk: JavaScript er nødvendig til dette indhold.
  
 
     



 
 




 Rådgivende ingeniør fra første idé til færdigt projekt
 Vi udarbejder et grundigt projektmateriale, indhenter konkurrencedygtige priser, fører tilsyn med arbejdets udførelse og holder styr på økonomi og tid, så projektet forløber som planlagt.
 På den måde fungerer en rådgivende ingeniør som bygherrens sikkerhedsnet. Vi holder hånd i hanke med byggesagen og sørger for at bygherren får det forventede resultat – fra idé til virkelighed! Vi er eksperter i renovering af etageejendomme for boligforeninger og kan fremvise en lang række referencer inden for området.
 Ønsker din boligforening at optimere energiforbruget? Så kan vores rådgivende ingeniører også hjælpe med energioptimering.
 

 




 Kontakt Falkon Rådgivende Ingeniører
 
 
 Vi hjælper som rådgivende ingeniør på byggeprojekter på Frederiksberg og i HELE København.
 Har du spørgsmål eller ønsker du et uforpligtende møde med vores rådgivende ingeniører? Så er du velkommen til at kontakte os på telefon eller e-mail.
 
  35 36 45 00 Send en mail 
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     Falkon A/S
 Dronning Olgas Vej 20B, st. th.
 2000 Frederiksberg
 

  35 36 45 00
 info@falkon.dk
 CVR: 25244826
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